
 

★ 緑支部 オンライン交流会のご案内 ★ 

  

令和３年７月２０日 

神奈川県行政書士会緑支部 会員 各位 

支部長 駒井達雄 

      副支部長 厚生部長 星野涼子 

 

小暑の候、会員の皆様におかれましては、いっそうご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、支部の

活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、コロナ禍により支部での集まりができなくなってから１年以上が経ちます。 

人となかなか直接の交流ができない今！厚生部では、会員の皆様同士の親睦を深めるため「ＺＯＯＭ」を

活用し、気軽にリモート参加ができる「オンライン交流会」を開催することにいたしました！ 

お飲み物は（アルコール・ソフトドリンク等）各自ご用意いただくことになりますが、お食事は厚生部が 

手配の上、皆さまのお手元にお届けいたします！ぜひお気軽にご参加ください！ 

ご多忙かとは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ちしております！ 

 

                        記 

【 日 時 】令和３年８月２４日（火） １８時３０分～２０時００分 

【 内 容 】簡単なゲーム・業務のお話をしながらの交流 

【申込期限】令和３年８月６日（金） 

【 会 費 】１０００円 

お申込みいただきました後、振込口座をご案内しますので、８月１３日（金）までに事前振込に

てお支払いください。お振込確認後にＺＯＯＭのミーティングＩＤ等のお知らせいたします。 

【申込方法】お名前と、お食事のお届け先、当日連絡の取れる携帯電話番号を明記のうえ、以下のアドレス

までメールにてお申し込みください。 

受付担当：厚生部 本山頌 ／ （Ｅメール：peelslowlyandsee003@gmail.com ） 

            ／ (当日の連絡先：０７０－７５２４－３１６９) 

【お食事】４０００円程度の飲み会セットを、前日にお店からご指定の場所に、ご指定の時間帯で配送させ

ていただきます。 

■ＺＯＯＭ使用におけるご注意 

本イベントはＺＯＯＭを使用して、参加者の皆さま全員に会話へご参加いただく形となります。皆さまが

快適に交流を楽しめますよう、下記の点にご留意いただき、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

・高速通信が可能な、電波状況の良い場所からご参加ください。 

・交流会中はビデオをオンにして、お顔が見える形でご参加ください。 

・交流会中は周囲のテレビやラジオなどの音をオフにしてご参加ください。 

・周囲の雑音がある場合は、ご自身の発言時以外はマイクをミュートに設定してください。 

・ZOOM アプリが最新版にアップデートされていることをご確認ください。 

・ZOOM 使用方法につきましては、お送りする参加手順のご案内を事前にご確認ください。使用方法につ

きご不明点がある場合は、可能な限り対応させていただきます。               以上 


